
UCHWAŁA NR XXXII/186/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego do Rady Społecznej przy Centrum 
Rehabilitacji Rolników KRUS "Granit" w Szklarskiej Porębie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.595) oraz art. 48 ust. 6, pkt 2 lit. "b" tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego w Radzie Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników 
KRUS "Granit" w Szklarskiej Porębie wybiera się Pana Zbigniewa Jakiela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 

Rafał Mazur

Id: HEMSR-CIRON-WSDEV-XIIJJ-RPYTY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 48 ust.6, pkt 2 lit. "b" tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 217) w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest: podmiot tworzący inny niż uczelnia medyczna wchodzą 
jako członkowie przedstawiciele wybrani przez radę gminy lub radę powiatu. Prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego pismem PR-511/114-2/13 z dnia 29 lipca 2013 r. poinformował, że w roku bieżącym 
kończy się V kadencja Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Granit” w Szklarskiej 
Porębie. Jednocześnie zwrócił się o zgłoszenie przedstawiciela do składu VI kadencji Rady Społecznej przy 
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Granit”. W tej sytuacji, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

Id: HEMSR-CIRON-WSDEV-XIIJJ-RPYTY. Podpisany Strona 1




